

西峡县公路事业发展中心南阳市西峡县G241线
K1187+290-K1187+400段等12处灾害防治工程项目
(项目名称) 1 标段
施工招标

投 标 文 件

(报价文件)

投标人： 西峡县正通公路养护有限公司 (电子签章)

2025 年 5 月 14 日

目 录

一、投标函.....	1
二、已标价工程量清单.....	2
三、合同用款估算表.....	37

一、投标函

西峡县公路事业发展中心（招标人名称）：

1.我方已仔细研究西峡县公路事业发展中心南阳市西峡县G241线K1187+290-K1187+ 400
段等12处灾害防治工程项目（项目名称）1标段施工招标文件的全部内容（含补遗书第/
号至第/号），在考察工程现场后，愿意以人民币（大写）玖佰贰拾柒万零陆佰贰拾柒元
（¥9270627）的投标总报价（其中，扣除暂估价、暂列金额的评标价为（大写）玖佰贰拾
柒万零陆佰贰拾柒元（¥ 9270627），增值税税率为9%），按合同约定实施和完成
承包工程，修补工程中的任何缺陷。

2.在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

3. 无 (其他补充说明)

投标人：西峡县正通公路养护有限公司（电子签章）

法定代表人或其委托代理人： (电子签名)

地址：西峡县五里桥镇北堂村

网址: _____ /

电 话: 13703773426

传 真: 0377-83816902

邮政编码: 474500

2025 年 5 月 14 日

二、已标价工程量清单

1. 工程量清单说明

1.1 本工程量清单是根据招标文件中包括的有合同约束力的工程量清单计量规则、图纸以及有关工程量清单的国家标准、行业标准、合同条款中约定的其他规则编制。约定计量规则中没有的子目，其工程量按照有合同约束力的图纸所标示尺寸的理论净量计算。计量采用中华人民共和国法定计量单位。

1.2 本工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、工程量清单计量规则、技术规范及图纸等一起阅读和理解。

1.3 本工程量清单中所列工程数量是估算的或设计的预计数量，仅作为投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按工程量清单计量规则规定的计量方法，以监理人认可的尺寸、断面计量，按本工程量清单的单价和总额价计算支付金额；或根据具体情况，按合同条款第15.4款的规定，按监理人确定的单价或总额价计算支付额。

1.4 工程量清单各章是按第八章“工程量清单计量规则”、第七章“技术规范”的相应章次编号的，因此，工程量清单中各章的工程子目的范围与计量等应与“工程量清单计量规则”“技术规范”相应章节的范围、计量与支付条款结合起来理解或解释。

1.5 对作业和材料的一般说明或规定，未重复写入工程量清单内，在给工程量清单各子目标价前，应参阅第七章“技术规范”的有关内容。

1.6 工程量清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

1.7 图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料，不是工程量清单的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时，以工程量清单所列数量作为报价的依据。

2. 投标报价说明

2.1 工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。

2.2 除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

2.3 工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付。

2.4 符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额价之中。

2.5 承包人用于本合同工程各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。

2.6 工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算。

2.7 暂列金额（不含计日工总额）的数量及拟用子目的说明： / % 。

2.8 暂估价的数量及拟用子目的说明： / 。

3. 计日工说明

3.1 总则

(1) 本说明应参照通用合同条款第15.7款一并理解。

(2) 未经监理人书面指令，任何工程不得按计日工施工；接到监理人按计日工施工的书面指令，承包人也不得拒绝。

(3) 投标人应在计日工单价表中填列计日工子目的基本单价或租价，该基本单价或租价适用于监理人指令的任何数量的计日工的结算与支付。计日工的劳务、材料和施工机械由招标人（或发包人）列出正常的估计数量，投标人报出单价，计算出计日工总额后列入工程量清单汇总表并进入评标价。

(4) 计日工不调价。

3.2 计日工劳务

(1) 在计算应付给承包人的计日工工资时，工时应从工人到达施工现场，并开始从事指定的工作算起，到返回原出发地点为止，扣去用餐和休息的时间。只有直接从事指定的工作，且能胜任该工作的工人才能计工，随同工人一起做工的班长应计算在内，但不包括领工（工长）和其他质检管理人员。

(2) 承包人可以得到用于计日工劳务的全部工时的支付，此支付按承包人填报的“计日工劳务单价表”所列单价计算，该单价应包括基本单价及承包人的管理费、税费、利润等所有附

加费，说明如下：

a. 劳务基本单价包括：承包人劳务的全部直接费用，如：工资、加班费、津贴、福利费及劳动保护费等。

b. 承包人的利润、管理、质检、保险、税费；易耗品的使用，水电及照明费，工作台、脚手架、临时设施费，手动机具与工具的使用及维修，以及上述各项伴随而来的费用。

3.3 计日工材料

承包人可以得到计日工使用的材料费用（上述3.2款已计入劳务费内的材料费用除外）的支付，此费用按承包人“计日工材料单价表”中所填报的单价计算，该单价应包括基本单价及承包人的管理费、税费、利润等所有附加费，说明如下：

（1）材料基本单价按供货价加运杂费（到达承包人现场仓库）、保险费、仓库管理费以及运输损耗等计算；

（2）承包人的利润、管理、质检、保险、税费及其他附加费；

（3）从现场运至使用地点的人工费和施工机械使用费不包括在上述基本单价内。

3.4 计日工施工机械

（1）承包人可以得到用于计日工作业的施工机械费用的支付，该费用按承包人填报的“计日工施工机械单价表”中的租价计算。该租价应包括施工机械的折旧、利息、维修、保养、零配件、油燃料、保险和其他消耗品的费用以及全部有关使用这些机械的管理费、税费、利润和司机与助手的劳务费等费用。

（2）在计日工作业中，承包人计算所用的施工机械费用时，应按实际工作小时支付。除非经监理人的同意，计算的工作小时才能将施工机械从现场某处运到监理人指令的计日作业的另一现场往返运送时间包括在内。

4、其他说明

4.1 本项目工程量固化清单电子文件从系统附件下载。

投标报价汇总表

合同段：南阳市西峡县G241线K1187+290~K1187+400段等12处灾害防治工程

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	89209
2	200	路基	8573448
3	300	路面	549538
4	600	交通工程及沿线设施	58432
5	第100章至第700章合计		9270627
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		9270627
8	计日工合计		
9	暂列金额（不含计日工总额）		
10	合计		9270627

工程量清单表

合同段：南阳市西峡县G241线K1187+290~K1187+400段等12处灾害防治工程

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	按照约定，提供建筑工程一切险	总额	1	26876.12	26876.12
101-2	按照约定，提供第三者责任险	总额	1	3000	3000
102	工程管理				0
102-2	环保费（含扬尘治理费）	总额	1	9270.63	9270.63
102-3	安全生产费	总额	1	27811.88	27811.88
103	临时工程与设施				0
103-7	临时交通标志				0
-a	Φ60标志	块	9	300	2700
-b	△70标志	块	1	300	300
-c	△70+□60×30标志	块	6	400	2400
-d	□60×60标志	块	1	350	350
-e	□100×150标志	块	李艳 500	500	500
-f	折叠式支架标志（导向标志板）	块	2	500	1000
-g	交通锥	个	40	50	2000
-h	附设警示灯路栏	个	2	2000	4000
103-8	保通人工费	工日	60	150	9000
清单 第100章 合计 人民币			89208.63	元	

工程量清单表

合同段：南阳市西峡县 G241线K1187+290~K1187+400 段等12 处灾害防治工程

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
201	路基日常养护				
201-3	清理和疏通				
-c	清理土方	m3	4621	13.63	62984
-d	清理危石	m3	87797	43.98	3861312
203	场地清理				0
203-1	清理与掘除				0
-b	挖除7cm粗粒式沥青混凝土下面层	m2	644	4.45	2866
-c	挖除18cm水泥稳定碎石基层	m2	536	37.21	19945
210	排水工程				0
210-1	边沟、排水沟				0
-a	浆砌片（块）石	m3	1032	390.96	403471
-b	现浇混凝土	m3	171.9	393.77	67689
-d	预制安装混凝土盖板	m3	150		0
-d-1	c30	m3	150	784.37	117656
-d-2	盖板钢筋HPB300	kg	3624.8	5.80	21024
-d-3	盖板钢筋HRB400	kg	15051.2	5.63	84738
-f	平台排水沟	m3	14.4	388.85	5599
210-2	截水沟				0
-a	浆砌片（块）石				0
-a-1	浆砌片石	m3	498.8	442.98	220958
210-3	跌水与急流槽				0
-a	浆砌片（块）石	m3	336	443.19	148912
211	防护工程				0
211-2	坡面防护整修与加固				0
-g	主动防护系统				0
-g-2	防护网	m2	22165	140.00	3103100
211-4	挡土墙防护整修与加固				0
-b	浆砌片（块）石挡土墙	m3	1140.8	397.26	453194
清单 第200章 合计 人民币			8573448	元	

工程量清单表

合同段：南阳市西峡县G241线K1187+290~K1187+400段等12处灾害防治工程

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	封层、超薄罩面				
306-4	同步碎石封层				
-c	橡胶沥青同步碎石封层	m ²	644	75.41	48564
306-6	微表处				0
-b	1cm MS-3	m ²	10725	36.30	389318
307	透层、粘层				0
307-1	透层				0
-b	乳化沥青透层	m ²	644	7.45	4798
307-2	黏层				0
-c	黏层（回填面层四壁黏层）	m ²	10.1	4.50	45
308	路面结构修复与补强				0
308-7	水泥稳定土底基层、基层				0
-a	18cm水泥稳定碎石基层	m ²	536	74.85	40120
308-18	沥青混凝土面层				0
-c	7cm粗粒式沥青混凝土	m ²	644	103.56	66693
清单 第300章 合计 人民币			549538		元



工程量清单表

合同段：南阳市西峡县G241线K1187+290~K1187+400段等12处灾害防治工程

标表2

清单 第600章 交通工程及沿线设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏及栏杆				
602-1	钢筋混凝土护栏				
-c	现浇混凝土	m3	7.91	736.70	5827
-e	钢管桩	kg	243.68	8.57	2088
-f	钢筋	kg	541.45	5.83	3157
-g	铝合金反光板	块	3	126.64	380
-h	立面标记	m2	0.63	224.14	141
605	交通标志				0
605-1	标志牌				0
-e	单悬臂式交通标志320*160	个	6	950.00	5700
606	交通标线				0
606-1	标线				0
-b	热熔型涂料标线	m2	643.5	63.93	41139
清单 第600章 合计 人民币			58432	元	



单价分析表

标表4-4

中华人民共和国一级注册造价工程师
李艳
B10224100007078
四川共正通工程造价咨询有限公司
执业时间 2007.12.10
其他材料费

单价分析表

清单编号:201-3-d

计量单位:m³

数量: 87797

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

清单编号:-d-1

计量单位:m³

数量: 150

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

清单编号:-d-3

计量单位: kg

数量: 15051.2

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

清单编号:211-4-b

计量单位:m³

数量: 1140.8

标表4-4

[illegible]

单价分析表

清单编号:306-4-c

计量单位:m2

数量: 644

标表4-4

工程或费用名称:橡胶沥青同步碎石封层				综合单价(元): 75.41		
代号	工料机名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	备注
1999	定额基价	32645.08	元	1	32645.08	
1001001	人工	218.96	工日	108.85	23833.8	
3001004	橡胶沥青	1.2751	t	3975	5068.6	
5503015	路面用石屑	9.1963	m3	77.57	713.36	
7801001	其他材料费	16.422	元	1	16.42	
7901001	设备摊销费	7.406	元	1	7.41	
8001049	3.0m3轮胎式装载机	0.2962	台班	1252.36	371	
8003053	320t/h以内沥青混合料拌和设备	0.0129	台班	61424.96	791.15	
8003067	16~20t以内轮胎式压路机	0.4701	台班	768.09	361.09	
8003095	同步碎石封层车	0.219	台班	2893.51	633.56	
8003102	机动路面清扫机	0.0773	台班	334.79	25.87	
8007019	20t以内自卸汽车	0.3091	台班	1123.09	347.17	
8007043	10000L以内洒水汽车	0.3284	台班	1107.44	363.73	
8017050	12m3/min以内机动空气压缩机	0.1352	台班	814.61	110.17	
8099001	小型机具使用费	1.7388	元	1	1.74	
	其他材料费				34.3	
	其他机械费				3.59	
	其他工程费	I			19.18	
		II			271.31	
	间接费	规费			8055.71	
		企业管理费			1007.98	
	利润	7.42			2557.41	
	税金	9			4010.1	
	建安工程费用				48564.04	



单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

计量单位:m³

数量: 7.91

标表4-4

[illegible]

单价分析表

清单编号:602-1-e

计量单位: kg

数量: 243.68

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

清单编号:606-1-b

计量单位:m2

数量: 643.5

标表4-4

[illegible]

三、合同用款估算表

从开工月算起的时间 (月)		投标人的估算			
		分 期		累 计	
		金额 (元)	(%)	金额 (元)	(%)
第一次开工预付款		2781188.1	30	2781188.1	30
1 ~ 3		3708250.8	40	6489438.9	70
4 ~ 6		2781188.1	30	9270627	100
7 ~ 9					
10 ~ 12					
13 ~ 15					
.....					
.....					
缺陷责任期					
小 计		9270627	100.00	9270627	100.00
投标价：9270627元					
说 明	1. 按工程进度估算并填写本表。 2. 用款额按所报单价和总额价估算，不包括价格调整和暂列金额、暂估价，但已考虑开工预付款的扣回以及签发付款证书后到实际支付的时间间隔。				

注：1. 投标人可按工程进度估算并填写本表。

2. 用款额按所报单价和总额价估算, 不包括价格调整和暂列金额、暂估价, 但应考虑开工预付款的扣回以及签发付款证书后到实际支付的时间间隔。